
 
 

BCCZBGER00127 
 
 

DODATEK Č. 4 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Uzavřené dne 17.4.2013 mezi těmito smluvními stranami (dále "Rámcová smlouva"): 
 

 
Johnson & Johnson, s.r.o. 

jednající: Mgr. Roman Žilka, jednatel 

Walterovo náměstí 329/1, Praha 5 Jinonice, PSČ 158 00 

IČO: 41193075 

DIČ: CZ41193075 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711 dále jen 

"Prodávající" nebo "strana prodávající" 

 
a 

 

 
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 2841 jednající: 

Zdravotnický holding Královehradeckého kraje a.s., při výkonu funkce   zastoupený   Ing. Petrem 

Raabem, a jednateli společnosti Mgr. Janou Holanovou, a Milanem Zápotockým. 

Hradec Králové, Pospíšilova 365, PSČ 500 03 

IČO: 28181662 

DIČ: CZ28181662 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2841 

dále jen "Kupující" nebo "strana kupující" 

 

 
 

I. 
 

 
1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 17. 4. 2013 uzavřely Rámcovou  smlouvu a  1.4.2014 Dodatek č. 

1 a Dodatek č. 2 na dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro Oblastní nemocnice společnosti 

Zdravotnický  holding Královéhradeckého  kraje a.s. 

 
1.2. Tento dodatek ruší znění čl. 7 Rámcové smlouvy Finanční rabat. 

 

 
1.3. Tento dodatek nově nahrazuje znění čl. 7 Rámcové smlouvy takto: 

7. Bonus 

Poskytnutí bonusu pro rok 2018 

Na základě předcházející spolupráce Smluvních stran a s přihlédnutím na její objem, se Smluvní strany 

dohodly, že J&J poskytne Kupujícímu obratový bonus. Podmínkou poskytnutí bonusu je dodržení 

splatnosti jednotlivých faktur podle této Smlouvy. V případě dosažení obratu, který je definovaný v 

tabulce níže za období kalendářního roku, tj. od 1.1.2018 do 31. 12. 2018 se prodávající zavazuje 

poskytnout kupujícímu obratový bonus. Obratový bonus bude kupujícímu vyúčtován čtvrtletně 

opravným daňovým dokladem, který bude vystaven do XXX. dne v měsíci následujícím po měsíci 

vyúčtování za předpokladu, že bude splněna alikvotní část obratu. Celkové zúčtování, tzn. přiznání 

ročního obratového bonusu bude provedeno formou dobropisu do XXX pracovních dnů po ukončení 

kalendářního roku . Obratový bonus bude započten vůči neuhrazeným pohledávkám J&J. 



BCCZBGER00127  

 
 

Divize Obrat z kupní ceny bez DPH Obratový bonus z kupní ceny 

Global Surgery XXX Kč XXX % 

Global Orthopedics XXX Kč XXX % 

 
 

Divize Obrat z kupní ceny bez DPH Obratový bonus z kupní ceny 

Global Surgery XXX Kč XXX % 

Global Orthopedics XXX Kč XXX % 

 
 

Divize Obrat z kupní ceny bez DPH Obratový bonus z kupní ceny 

Global Surgery XXX Kč XXX % 

Global Orthopedics XXX Kč XXX % 

 
 

Společnost J&J je oprávněna poskytování bonusů podle této přílohy, s ohledem na průběh vzájemné 

spolupráce, kdykoliv ukončit. 

 
Tímto není dotčeno právo Smluvních stran sjednat si poskytování dalších bonusů anebo výhod, zejména 

s ohledem na průběh a výsledky vzájemné spolupráce Smluvních stran. 

 
Kategorizace divizí: 

 
 

 
Endo Global Surgery 

Ethicon Global Surgery 

Gyne Global Surgery 

 DePuy Global Ortopedics 

Mitek Global  Orthopedics 

Synthes Global Orthopedics 

 
 
 
 
 
 
 

1.4. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn. 



BCCZBGER00127  

 

II. 

 
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely tento dodatek v souladu s čl. 14.4. Rámcové smlouvy 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2.2. Kupující se zavazuje zveřejnit tento Dodatek (spolu s Rámcovou smlouvou) v registru smluv 

v souladu a za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pokud tento 

zákon vyžaduje, aby tento Dodatek (spolu s Rámcovou smlouvou) byl uveřejněn. Kupující se zavazuje 

nezveřejnit (případně znečitelnit) následující informace, které jsou citlivými informacemi a obchodním 

tajemstvím Prodávajícího: článek 4, článek 7, článek 8, článek 9 a Přílohy č. 1 ač. 2 Rámcové smlouvy 

a dále článek I. (7. Bonus) tohoto Dodatku. 

 
Obecné ustanovení o souladu s protikorupčními předpisy: Žádná ze stran nebude provádět nic, co je 

zakázáno národními či jinými právními předpisy zaměřenými proti korupci (dále jen "Protikorupční 

předpisy "), které se mohou vztahovat na jednu či obě strany této Smlouvy. Aniž by bylo dotčeno 

předchozí ustanovení, žádná ze smluvních stran neprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, 

co by mělo nějakou hodnotu, ve prospěch představitele či zaměstnance veřejné správy, představitele 

politické strany, kandidáta na politickou funkci, či jakékoliv třetí strany v souvislosti s předmětem této 

smlouvy takovým způsobem , který by porušoval Protikorupční předpisy . 
 

 
 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními  stranami. 
 

 
2.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek v tomto znění byl mezi nimi uzavřen v ústní formě s 

účinností od 1.1.2018, přičemž si tímto vzájemně potvrzují obsah Dodatku ve smyslu § 1757 odst. 1 

občanského zákoníku za období od 1 . 1 . 2018 do dne účinnosti tohoto Dodatku. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že pro období od účinnosti této tohoto Dodatku se Dodatek sjednává v písemné 

formě. 

 
2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich. 

 
V Praze , dne 26 .2 .2018                                            V Praze, dne 

 

 
 
 
 
 

Johnson & John son, s.r.o. 

Mgr . Roman Žilka, jednatel 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Ing. Petr Raab, jednatel 
 
 

 
 

 
 

Mgr. Jana Holanová, jednatel 
 

 
 
 
 
 

Milan Zápotocký, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 

 


